
4 sovrum Lägenhet till salu i Pravia, Asturias

Indiana lägenhet

Detta är ett vackert exempel på hem i Indianastil i Asturien-regionen. Denna byggnad är uppdelad i tre separata
lyxlägenheter. Vi säljer lägenheten på första våningen (plus loftet ovanför) till vänster om byggnaden som ligger i ett
högt läge och har härlig havsutsikt från den lilla balkongen. Fastigheten ligger bara 2,5 km från stränderna och bara 8
minuters bilresa från flygplatsen. Denna fastighet är i utmärkt skick genomgående och är fullt möblerad med antika
möbler av hög kvalitet.

Ingången till lägenheten sker via byggnadens ytterdörr och du ser en stor reception och breda svepande trappor, som
är lätta att navigera, upp till första våningen där du har ytterdörren in till lägenheten. Detta imponerande hem har 4m
högt i tak och trägolv genomgående med stora fönster och ett söderläge galleri som släpper in mycket ljus. Det finns
fyra stora dubbelrum, plus det rymliga vardagsrummet och matsalen med gallerifönstren. Bredvid detta är det fullt
utrustade köket och i slutet av korridoren som delar rummen, finns två separata badrum. En med dusch, den andra
med ett litet badkar.

Fastigheten totalrenoverades år 2000 med respekt för den ursprungliga stilen. Den har PVC, lutande dubbla
glasfönster och centralvärme som använder diesel. Tanken för detta finns på loftet tillsammans med pannan för
värme och varmvatten. Loftet nås via en annan trappa och har en egen dörr i full höjd. Utrymmet är rent och i utmärkt
skick med ett obefläckat trägolv och ett fönster för att släppa in lite ljus. Detta utrymme skulle kunna omvandlas till
ytterligare boende.

Lägenheten ligger i den fantastiska byn Somao i Pravias råd och 2020 besökte kung Felipe och drottning Letizia av
Spanien staden för att dela ut Asturias Exemplary Town of Asturias Award för att ha vetat hur man upprätthåller
rikedomen i sitt Indiana- och landsbygdsarv genom nära band av grannsamarbete i ett exemplariskt engagemang för
tradition och modern union.

Befolkningen i Somao är bara cirka 330 invånare, så det är lugnt och avkopplande. Närmaste stad är Muros de Nalón
som har alla nödvändiga affärer, banker, skolor, apotek och vårdcentral etc. Städerna ligger också i närheten, Avilés
bara 15 minuter på motorvägen och Oviedo cirka 25 minuter. Denna fastighet måste ses för att vara fullt uppskattad.

  4 sovrum   2 badrum   232m² Bygg storlek

235.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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